 Actuacions sobre altres elements, equips o sistemes diferents de les xarxes: s’entén que 

entra dins del concepte de reparació el que suposa la renovació d’un element en mal  

estat incapaç de prestar el servei, fins a un límit màxim per actuació de DOTZE MIL 

EUROS (12.000,00 €), IVA no inclòs. Aquest import s’actualitzarà anualment en funció 

de l'índex específic de manteniment que ve definit a la fórmula de revisió de preus 

establerta en el PCAP. 

A efectes de valoració de les actuacions s'aplicarà el banc de preus BEDEC de l’ITEC vigent en